

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-57(10)/18 Warszawa, dnia 24.08.2018.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę lokalu w budynku przy ul. Strzeleckiej w Warszawie na potrzeby Placówki dydaktycznej Instytutu Pamięci Narodowej” (BAG – 52/18).).

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca zwrócił się z pytaniem do Zamawiającego odnośnie stosowania kary za opóźnienie, gdyż wg Wykonawcy zapisy § 16 Wzoru umowy oraz zapisy § 17 Wzoru umowy wykluczają się wzajemnie. W odpowiedzi na zadane pytanie nr 1 Zamawiający w dniu 17 sierpnia potwierdził raz jeszcze sprzeczność zapisów. W związku z powyższym jeszcze raz zwracamy się z wnioskiem o jednoznaczne określenie czy Wykonawca zostanie naliczona kara umowna w przypadku, gdy opóźnienie nie będzie zależne od Wykonawcy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż przeanalizował zapisy § 16 oraz § 17 i nie dostrzega sprzeczności tych zapisów. Jednocześnie wyjaśnienia, iż zgodnie z postanowieniami § 16 Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar za przekroczenie określonych terminów w umowie, chyba że w wyniku wystąpienia przesłanek przewidzianych w § 17 terminy te ulegną zmianie. Wówczas ewentualne kary będą naliczane od zmienionych terminów.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy na potrzeby zaplecza budowy Zamawiający udostępni plac na dziedzińcu, a jeżeli tak prosimy o określenie kosztu dzierżawy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie dysponuje w tym rejonie żadnym terenem, który mógłby użyczyć na organizację zaplecza budowy.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje płatności miesięczne.

Strona 1 z 2

#Moja NIEPODLEGŁA.

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ – KOMISJA ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

Sekcja Zamówień
St. specjalista

Biuro Administracyjno-Gospodarcze
ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, tel. (22) 581-88-03, fax. (22) 581-88-14
www.ipn.gov.pl

Magdalena Trzaskowska-Basaj

Izabela Piróg

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 10 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, nie narzucając jednocześnie częstotliwości tych płatności.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy system audio-video oraz nagłośnienie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż system audio-video oraz nagłośnienie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o informację jaki sprzęt multimedialny wchodzi w zakres zamówienia. W projekcie aranżacji wewnątrz załączono zestawienie urządzeń, które nie pokrywa się z przedmiarem. Prosimy o wyspecyfikowanie ilości urządzeń.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją zawartą w rozdz. III ust 3 SIWZ załączony do dokumentacji przetargowej Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy. Wykonawca robót zobowiązany będzie do zrealizowania przedmiotu zamówienia w zakresie, określonym projektem budowlanym i wykonawczym. Z uwagi na upływ czasu od dnia opracowania projektu budowlanego, rozwiązania w zakresie doboru sprzętu AV zostały zaktualizowane do obecnej oferty rynkowej w dokumentacji wykonawczej. Z tego powodu w zakresie rozwiązań sprzętowych obowiązujące są ilości i parametry sprzętu opisane w Projekcie wykonawczym - instalacje elektryczne z czerwca 2018 roku (Patrz: Projekt wykonawczy- Strzelecka\Projekt_elektryka). W uzupełnieniu dokumentacji przetargowej Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień, Przedmiar robót w zakresie instalacji teletechnicznej

Pytanie 6:

W zaleceniach konserwatorskich mowa jest o drzwiach piwnicznych do dawnych cel. W trakcie wizji stwierdzono, że drzwi nie ma. Proszę o informację czy drzwi zostały zabezpieczone i czy ponowny ich montaż jest w zakresie zamówienia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zakres prac konserwatorskich, określonych w Zaleceniach konserwatorskich nie wchodzi w zakres niniejszego przedmiotu zamówienia. Prace te stanowiąć będą zakres odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 7:

Prosimy o przekazanie programu prac konserwatorskich. Opracowanie jest niezbędne z uwagi na koszty inwestycji oraz oszacowanie terminu realizacji prac.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
W. Misior
Wiesława Misior